requisiti generali (Annotazione ANAC e DURC) relativi allo Studio Notarile Associato 

Todeschini Premuda di Padova, con sede legale in Via E. Scrovegni n. 3 - 35131 

Padova, C.F. e P. IVA  04752930281;  

4. di impegnare e, imputare, l’importo complessivo e finale, determinato in euro 1.300,78 

oltre IVA di legge, ovvero euro milletrecento/78, comprensivo di onorario e diritti, tasse, 

etc. per la proroga della scadenza del termine di sottoscrizione dell’aumento di capitale 
sociale, che si intende finanziato con fondi di cui alla Misura 19 “Sostegno allo sviluppo 

locale LEADER”, Sottomisura 19.4 “Sostegno per i costi di gestione e animazione” Tipo